
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«13» октября 2021 г. № 3473к

О зачислении на первы й курс  
очной формы  обуч ен и я по  
программам СП О  на вакантные 
места за счет  бю дж етн ы х ассигнований  
бю дж ета  М осковской области  
в филиал Д И Н О

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области в филиал ДИНО:

на специальность 21.02.05 Земельно- имущественные отношения

№ п/п ФИО
1 Герасимова Екатерина Ивановна

И. о. ректора Т. И. Борисова

Разослано: в д ел о , П К, О К , П Ф У , бухгалтерия, учебны й отдел , отдел  воспитательной и социальной  
работы, аналитический центр «О бразование и карьера», филиал Д И Н О , Н М Ц  РПО, отдел  
инклю зивного образования

Проректор

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

А. С. Деникин

К. С. Докучаева


